



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการวางท่อประปา (ป่าหมาก) หมู่ที่ ๓ บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๒๗๓,๖๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

ราคากลาง ๒๗๐,๔๙๘.๔๕ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อประปา (ป้าหมาก) หมู่ที่ ๓ บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๗๓,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ปริมาณงานโดยวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๓ นิ้ว, ๒ นิ้ว, ๑ นิ้ว ความยาวรวม ๒,๕๙๔ เมตร ณ หมู่ที่ ๓ บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๗๐,๔๙๘.๔๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------------|---------|-----------------------|-------------------|
| ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายกมล ตะนุ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | เป็นกรรมการ |

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง วางท่อประปา (ป่าหมาก)

ปร.4

หมู่ที่ 3 บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน วางท่อประปา PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว , 2 นิ้ว , 1 นิ้ว ความยาวรวม 2,594 เมตร

สถานที่ ณ หมู่ที่ 3 บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...3... เดือน ...สิงหาคม..... พ.ศ.2566.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานวางท่อ							
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	118.00	-	-	112	13,216.00	13,216.00
2	ท่อ PVCชนิดบานหัว ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	ฟุตอน	116.00	345.00	40,020.00	300	34,800.00	74,820.00
3	ท่อ PVCชนิดบานหัว ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ฟุตอน	166.00	145.00	24,070.00	120	19,920.00	43,990.00
4	ท่อ PVC ชนิดบานหัว ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	ฟุตอน	369.00	57.00	21,033.00	120	44,280.00	65,313.00
5	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 3 นิ้ว	อัน	3.00	114.00	342.00		-	342.00
6	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว	อัน	1.00	225.00	225.00		-	225.00
7	สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้วลด 3 นิ้ว	อัน	1.00	450.00	450.00		-	450.00
8	สามทาง PVC ขนาด 3 นิ้วลด 2 นิ้ว	อัน	1.00	222.00	222.00		-	222.00
9	สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้วลด 1 นิ้ว	อัน	1.00	75.00	75.00		-	75.00
10	สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	อัน	3.00	22.00	66.00		-	66.00
	ยอดยกไป							198,719.00

(ลงชื่อ)
(นายธนภฤต เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)
(นายกมล ตะนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)
(นายธานีรินทร์ ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)
(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสา

ราคากลาง วางท่อประปา (ป่าหมาก)

ปร.4

หมู่ที่ 3 บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน วางท่อประปา PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว , 2 นิ้ว , 1 นิ้ว ความยาวรวม 2,594 เมตร


สถานที่ ณ หมู่ที่ 3 บ้านสาแพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง


แผ่นที่ 1/1


กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ...3... เดือน ...สิงหาคม..... พ.ศ.2566.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							198,719.00
11	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้วลด 2 นิ้ว	อัน	2.00	115.00	230.00		-	230.00
12	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้วลด 1 นิ้ว	อัน	2.00	35.00	70.00		-	70.00
13	ประตูน้ำ บอลวาล์ว PVC ขนาด 4 นิ้ว	ชุด	1.00	855.00	855.00		-	855.00
14	ประตูน้ำ บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว	ชุด	2.00	660.00	1,320.00		-	1,320.00
15	ประตูน้ำ บอลวาล์ว PVC ขนาด 2 นิ้ว	ชุด	2.00	122.00	244.00		-	244.00
16	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 1 นิ้ว	อัน	5.00	18.00	90.00		-	90.00
17	ฝาปิด PVC ขนาด 1 นิ้ว	อัน	6.00	20.00	120.00		-	120.00
18	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	กระป๋อง	30.00	175.00	5,250.00		-	5,250.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							206,898.00

(ลงชื่อ)อภิภา.....ประธานกรรมการ
(นายธนกฤต เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายธานินทร์ ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายภปพนธ์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(ลงชื่อ)กมล ตะนุ.....กรรมการ
(นายกมล ตะนุ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคาตลาด

กลุ่มงาน ประเภทอาคาร

ราคาตลาด วางท่อประปา (ป่าหมาก)

หมู่ที่ 3 บ้านสาพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน วางท่อประปา PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว, 2 นิ้ว, 1 นิ้ว ความยาวรวม 2,594 เมตร

สถานที่ ณ หมู่ที่ 3 บ้านสาพะ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาตกลง เมื่อวันที่ ...3... เดือน ...สิงหาคม... พ.ศ.2566.....

ปร.5

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	206,898.00	1.3074	270,498.45	
2	ประเภทงานทาง		1.3624		
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3375		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
	เงินในกาใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่างานก่อสร้าง	
				270,498.45	
				ราคาตกลงคือ	
				270,498.45	

ตัวอักษร (.....)

ระยะเวลาดำเนินการ.....30.....วัน

(ลงชื่อ)
 (นายอนุชิต เพชรรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

.....
 (นายอนุชิต พิทธิ)
 ผช.นายช่างโยธา

.....
 กรรมการ (ลงชื่อ)

.....
 (นายธนาธิกร นัญญาดี)
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการการแทน
 ปลัดเทศบาลตำบล

.....
 กรรมการ (ลงชื่อ)

.....
 (นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา